
ESPAÑOL

ENGLISH



Belleza Facial
Massada Regenerador Biocelular 

Massada Bioactivador Reequilibrante con 
Prebióticos 

Massada Anti-aging de Ácido Hialurónico

Massada Iluminador Pearl Perfection Efecto Flash

Massada Global Antiedad DNA Nature 

Guinot Hidratación Profunda Hydradem 

Guinot Tratamiento de Ojos Magic Lifting de la 
Mirada

Tratamiento Facial Purificante - Limpieza Profunda

Kobido Masaje Facial Japonés Efecto Lifting 

Tratamientos Faciales con Tecnología Estética 
Avanzada 

Tratamiento facial con Binary Care 

Dermapen + Cóctel anti-aging Hialuronic / 
Regenerating / Brightening 

(Disponibles bonos por sesiones)

DURACIÓN

1:15

1:15

1:15

1:15

1:15

1:15

40

1:15

45

50

45

PVP

106 €

94 €

106 €

94 €

106 €

112 €

85 €

88 €

71 €

94 €

88 €

CLIENTE
HOTEL

95,5 €

84,6 €

95,4 €

84,6 €

95,4 €

100,8 €

76,5 €

79,2 €

63,9 €

72 €

79,20 €

Rituales del Mundo
Ritual de Aguas Termales Japonesas
y Masaje con Turmalinas 

Ritual de Oro y Perlas del Pacífico

Ritual de Orquídeas y Piedras Semi-Preciosas
del Mar de Bali

Ritual Milenario Magic Oil
    

DURACIÓN

1:15

1:15

1:15

1:15

PVP

123 €

123 €

123 €

123 €

CLIENTE 
HOTEL

110,7 €

110,7 €

110,7 €

110,7 €

Bienvenido 	
		  al bienestar

Belleza Corporal
Masaje Anticelulítico

Tratamiento Sculptor de Algas con Presoterapia 

Peeling Corporal con Envoltura Sensorial 

Peeling Corporal de Flores y Cristal

Exfoliante Corporal bajo la Ducha Vichy

Envoltura de Temporada Hidratante - Reafirmante 

Tratamientos Corporales con Tecnología Estética 
Avanzada 

Tratamiento Corporal con Binary Care

Tratamiento Corporal con Rollaction System 
Remodelante

(Disponibles bonos por sesiones)

DURACIÓN

50

55

50

50

20

40

45

45

PVP

98 €

94 €

83 €

75 €

46 €

59 €

94 €

94 €

CLIENTE 
HOTEL

88,2 €

84,6 €

74,7 €

67,5 €

41,4 €

53,1 €

84,6 €

84,6 €



Pack Experiencia Relax Única: 
Spa + Masaje Relajante de 50’

Pack Experiencia Balance: 
Spa + Ritual de Orquídeas y Piedras Semi-Preciosas
del Mar de Bali (facial y corporal) 

Pack Experiencia Beauty: 
Spa + Ritual de Oro y Perlas del Pacífico 
(facial y corporal) 

Pack Experiencia Sensorial: 
Spa + Ritual Milenario Magic Oil (facial y corporal) 

Individuales

En Pareja DURACIÓN

2:30

2:00

2:30

PVP

220 €

150 €

210 €

CLIENTE
HOTEL

220 €

150 €

210 €

Packs de Experiencias con Spa

Pack Experiencia Dúo Romántica:
Spa + Masaje relajante de 40’. + Cava y Bombones

Pack Experiencia Dúo 25: 
Spa + Masaje Relajante de 25’

Pack Experiencia Dúo 50: 
Spa + Masaje Relajante de 50’

DURACIÓN

2:30

2:45

2:45

2:45

PVP

105 €

142 €

142 €

142€

CLIENTE
HOTEL

105 €

142 €

142 €

142€

Hidroterapia - Spa
Circuito Spa

Ducha Jet Revitalizante

Ducha Vichy Relajante

DURACIÓN

1:30

15

20

PVP

40 €

32 €

32 €

CLIENTE
HOTEL

36 €

28,8 €

28,8 €

Salud y Bienestar Corporal

Masaje Relajante Aromático 25’

Masaje Relajante Aromático 50’

Masaje Relajante Aromático 80’

Masaje Deportivo 25’

Masaje Deportivo 50’

Masaje Sueco

Masaje Craneal Hindú

Drenaje Linfático

Masaje Reflexología Podal

Masaje Tailandés

Masaje Balinés

Masaje Hawaiano Lomi - Lomi

Masaje de Piedras Calientes

Masaje Ayurvédico con Diagnóstico

Masaje a 4 manos

DURACIÓN

25

50

80

25

50

50

40

50

45

50

50

50

50

1:15

50

PVP

46 €

81 €

117 €

54 €

100 €

100 €

77 €

89 €

81 €

100 €

100 €

95 €

100 €

142 €

158€

CLIENTE
HOTEL

41,4 €

72,90€

105,3 €

48,6 €

90 €

90 €

69,3 €

80,1 €

72,9 €

90 €

90 €

85,5 €

90 €

127,8 €

142,2 €

Bonos-Packs Spa
Bono de 7 circuitos (uso individual)

Bono de 14 circuitos (uso individual o en pareja)

DURACIÓN

1:30

1:30

PVP

210 €

378 €

PRECIO 
UNITARIO

30 €

27 €



Facial Beauty
Bio Cellular Regeneratings

Rebalancing Epidermal Bioactivator with Prebiotics

Anti-aging of Hyaluronic Acid

Pearl Perfection Illuminator

DNA Nature Massada Global Anti-Aging 

Guinot Deep Hydration Hydradem

Guinot Magic Eye Treatment Lifting Eye Care

Purifying Facial Treatment - Deep Cleansing 

Kobido Japanese Facial Massage Lifting Effect

Facial treatments with Advanced Aesthetic 
Technology 

Facial treatment with Binary Care (per session) 

Dermapen + Cóctel Anti-Aging Hialuronic / 
Regenerating / Brightening

(Session vouchers available)

DURATION

1:15

1:15

1:15

1:15

1:15

1:15

40

1:15

45

50

45

RRP

106 €

94 €

106 €

94 €

106 €

112 €

85 €

88 €

71 €

94 €

88 €

HOTEL
GUEST

95,5 €

84,6 €

95,4 €

84,6 €

95,4 €

100,8 €

76,5 €

79,2 €

63,9 €

72 €

79,20 €

Body Beauty
Anti-Cellulite Massage

Algae Sculptor Treatment with Pressure Therapy

Body Peeling with Sensorial Wrap

Flower and Crystal Body Peeling

Vichy Body Scrub in the Shower

Seasonal Moisturising - Firming Wrap

Body Treatments with Advanced Aesthetic 
Tencology 

Body Treatment with Binary Care

Body Treatment with Rollaction Remodelling 
System

(Session vouchers available)

DURATION

50

55

50

50

20

40

45

45

RRP

98 €

94 €

83 €

75 €

46 €

59 €

94 €

94 €

HOTEL
GUEST

88,2 €

84,6 €

74,7 €

67,5 €

41,4 €

53,1 €

84,6 €

84,6 €

Rituals of the World
Japanese Hot Spring Water Ritual
and Tourmaline Massage

Gold and Pacific Pearls Ritual

Ritual of Orchids and Semi Precious Stones 
from the Sea of Bali

Ancient Magic Oil Ritual

DURATION

1:15

1:15

1:15

1:15

RRP

123 €

123 €

123 €

123 €

HOTEL
GUEST

110,7 €

110,7 €

110,7 €

110,7 €

Wellcome
		  to wellness



DURATION

2:30

2:45

2:45

2:45

RRP

105 €

142 €

142 €

142€

HOTEL
GUEST

105 €

142 €

142 €

142€

DURATION

2:30

2:00

2:30

RRP

220 €

150 €

210 €

HOTEL
GUEST

220 €

150 €

210 €

Experience Packs with Spa

Individuals

For Couples

Unique Relax Experience Pack: 
Spa + Relaxing Massage of 50’

Balance Experience Pack: 
Spa + Bali Sea Orchid and Semiprecious Stones 
Ritual (facial and body) 

Beauty Experience Pack: 
Spa + Pacific Gold and Pearl Ritual 
(facial and body)

Sensorial Experience Pack: 
Spa + Millenary Magic Oil Ritual (facial and body)

Romantic Duo Experience Pack: 
Spa + 40 min. Relaxing massage + Cava and 
Chocolates

Duo Experience Pack 25: 
Spa + Relaxing massage of 25’

Duo Experience Pack 50:
Spa + Relaxing massage of 50’

Hydrotherapy - Spa
Spa Circuit 

Revitalising Jet Shower 

Relaxing Vichy Shower 

DURATION

1:30

15

20

RRP

40 €

32 €

32 €

HOTEL
GUEST

36 €

28,8 €

28,8 €

Health and Body Wellness

Aromatic Relaxing Massage 25’

Aromatic Relaxing Massage 50’

Aromatic Relaxing Massage 80’

Sports Massage 25’

Sports Massage 50’ 

Swedish Massage 

Indian Cranial Massage 

Lymphatic Drainage 

Foot Reflexology Massage 

Thai Massage 

Balinese Massage 

Lomi Lomi Hawaiian Massage

Hot Stone Massage

Ayurvedic Massage with Diagnosis

4 Hands Massage

DURATION

25

50

80

25

50

50

40

50

45

50

50

50

50

1:15

50

RRP

46 €

81 €

117 €

54 €

100 €

100 €

77 €

89 €

81 €

100 €

100 €

95 €

100 €

142 €

158 €

HOTEL
GUEST

41,4 €

72,90€

105,3 €

48,6 €

90 €

90 €

69,3 €

80,1 €

72,9 €

90 €

90 €

85,5 €

90 €

127,8 €

142,2 €

Spa Voucher-Packs
Voucher of 7 circuits (individual use)

Voucher of 14 circuits (individual or couple use)

DURATION

1:30

1:30

RRP

210 €

378 €

EACH CIRCUIT

30 €

27 €


